
UCHWAŁA  NR 868/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  24 lipca 2019 r. 

W SPRAWIE: 

ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym  

się na kierunku lekarskim w uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej oraz powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium. 

            

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. 2019.512), § 4 ust. 1 oraz § 5 ust. 1  załącznika do Uchwały  

Nr VII/87/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2019r. w sprawie 

stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się 

na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Świętok. poz. 1546 z dnia 2 kwietnia 2019r.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium na okres 9 miesięcy  

tj. od 1 października 2019r. do 30 czerwca 2020r. studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim, w uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą w dniach od 1 sierpnia 2019r.  

do 10 września 2019r.  

                                                                    § 3 

1. Ogłoszenie o naborze wniosków zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Informacja o ogłoszeniu naboru wniosków zostanie przekazana do podmiotów 

leczniczych, których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie  

oraz do uczelni kształcących na kierunku lekarskim mających swoją siedzibę  

na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

 

 

 



§ 4 

W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium powołuje się komisję  

w następującym składzie: 

1. Pan Marek Bogusławski   – Przedstawiciel Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

                                               –  Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Elżbieta Śreniawska – Przedstawiciel Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

                                                 i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Przedstawiciele Departamentu Ochrony Zdrowia: 

a) Pani Bogumiła Niziołek        – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, 

b) Pan Krzysztof Ołownia        –  Sekretarz Komisji. 

4. Kierownicy podmiotów leczniczych, których podmiotem tworzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem p odjęcia. 

                                         

 

    

MARSZAŁEK 

                                                                    WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                    ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 25 marca 2019r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr VII/87/19 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Świętok. poz. 1546  

z dnia 2 kwietnia 2019r.). Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego został zobowiązany do: 

 ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się  

na kierunku lekarskim w uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

 oraz do powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium. 

Czynności te winien dokonać do dnia 1 sierpnia 2019r.  

Mając powyższe na uwadze opracowano uchwałę w przedmiotowej sprawie. 


